EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

Observatório de Direitos Humanos - UFSM

Projeto de extensão: Juventudes, Vulnerabilidades, Desigualdade e Diferença: Tecendo

caminhos

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado final da

seleção de estudantes do curso de graduação em Terapia Ocupacional da Universidade

Federal de Santa Maria para atuarem como bolsista do Observatório de Direitos Humanos

– ODH/UFSM (01 Vaga) no projeto 058822 - Juventudes, Vulnerabilidades,

Desigualdade e Diferença: Tecendo caminhos, no âmbito da chamada interna 03/2024.

Classificados:

 Matrícula Final Situação

1º 201813029

9,0 Bolsista

2º 201821091 8,9 1º Suplente

3º 212112121 8,8 2º Suplente

4º 202010461

8,8 3º Suplente

Desclassificados (Nota abaixo de 7,0):

Matrícula Final

202120039 6,5

202120587 5,0

Observações:

O bolsista deverá manifestar seu interesse pela bolsa através do e-mail

kesia.maximiano@ufsm.br até o dia 29/04 (após a divulgação do resultado final). Em

caso de não envio do e-mail, no dia 30/04, o segundo lugar será contactado via contato

preenchido em ficha de inscrição;

Conforme disposto em edital, os candidatos com nota abaixo de 7,0 estão

desclassificados;

Caso algum dos inscritos (mesmo que tenha sido desclassificado no processo seletivo

para bolsa) deseje compor o projeto na condição de voluntário, favor entrar em contato

pelo e-mail kesia.maximiano@ufsm.br, manifestando o seu interesse.

mailto:kesia.maximiano@ufsm.br
mailto:kesia.maximiano@ufsm.br

Santa Maria, 29 de abril de 2024

Késia Maria Maximiano de Melo

Coordenadora do Projeto (058822)

		2024-04-29T08:56:03-0300